
دروغ های زیبا
 کارگردان: مرتضی آتش زمزم

 تهیه کننده: مرتضی آتش زمزم

فیلم دروغ های زیبا ســاخته مرتضی آتش زمزم یکی از آثار حاضر در 
جشنواره فیلم فجر است که محصول مشترک ایران و بنگلادش است 
و در کشور بنگلادش تولید شده اســت. قصه فیلم در شهرهای داکا و 
قاضی پور بنگلادش پیش می رود. دروغ های زیبا مورد توجه مطبوعات 
بنگلادش قرار گرفته است و احتمال می رود به عنوان نماینده سینمای 

بنگلادش به اسکار سال آینده معرفی شود.

خلاصه فیلم و عوامل:
در خلاصه داستان یک خطی فیلم دروغ های زیبا آمده است: فرشته و همسرش امجد برای 

زندگی به سختی تلاش می کنند.
جاوا احسن، سومان ریکیتا، سالم شاهد، ریکیتا ناندینی، شهیدالزمان سلیم، شاهد علی، 
شاهین میردها و جان پل سرمادیراس بازیگران اصلی هســتند و دیگر عوامل عبارتند از: 
نویســندگان: مرتضی آتش زمزم، ممیت الرشــید، صدابردار: فرامرز مختاری، صداگذار: 

حسین قورچیان، تدوین: کاووس آقایی، موسیقی: فواد حجازی. 

دست ناپیدا
کارگردان: انسیه شاه حسینی

تهیه کننده: سید سعید سیدزاده
بازیگــران: معصومه بافنده، نسرین احمدخانی، اعظم سادات موسوی، 

زیبا عسکری- و…
دست ناپیدا جدیدترین ساخته ســینمایی انسیه شاه حسینی است. 
کارگردان سینمای دفاع مقدس این بار هم روایتی از رشادت های زنان 
را دستمایه ساخت فیلمش قرار داده تا عنوان تنها کارگردان زن حاضر 
در جشنواره فجر ۴۲ ر یدک بکشد. تهیه کننده فیلم سینمایی »دست ناپیدا« چندی پیش 
با اشاره به دشواری های فیلم برداری در گرمای طاقت فرسای جنوب کشور گفت: در برخی 
مواقع، گرمای هوا به ۷۰ درجه سانتی گراد می رســید و ما زیر آفتاب مستقیم و در شرایط 

شرجی بسیار شدید با رطوبتی بین ۸۰ تا ۸5 درصد کار می کردیم.

خلاصه فیلم و عوامل:
در سال های ابتدایی جنگ یک زن خبرنگار با عده ای زن ایثارگر آشنا شده و سرنوشتش 
دچار تغییر می شود… این فیلم روایت گر زندگی زنی است که ۲۰۰ فانوسقه خونین بر دوش 

دارد و همه ر در آب کارون شسته و به جبهه می فرستد.

دو روز دیرتر 
کارگردان: اصغر نعیمی

 تهیه کننده: محسن شیرازی

فیلم سینمایی »دو روز دیرتر« با موضوع فرزندآوری و ازدیاد جمعیت 
به کارگردانی اصغر نعیمی و نویسندگی رضا مقصودی و حمید اکبری 
خامنه و براساس طرحی از سید محمد حسینی و تهیه کنندگی محسن 

شیرازی در بنیاد فرهنگی روایت فتح تولید شد.

خلاصه فیلم و عوامل:
سهیل و مریم زوج جوانی که سودای مهاجرت دارند، علیرغم توصیه های پدر و مادر مریم 
از فرزندآوری خودداری می کنند. تا اینکه پدر مریم تصمیم می گیرد مبلغی که ازخواهرش 
به ارث برده را بین نوه هایش تقسیم کند. سهیل و مریم که برای مهاجرت نیاز به پول دارند 
تصمیم می گیرند بچه دار شوند، اما فوت ناگهانی غلامحسین محاسبات آنها را برهم می زند 

تا اینکه ...
در این فیلم سینمایی که با رویکرد طنز اجتماعی ساخته شده است سینا مهراد، پردیس 
احمدیه، فرهــاد آئیش، گوهر خیراندیش،کمند امیر ســلیمانی، ســید جــواد یحیوی، 
ســیاوش چراغی پور، محمد فیلی و علیرضا داوود نژاد به عنوان بازیگر حضور دارند. سید 
جمال ســاداتیان به عنوان مشــاور تهیه کننده،مرتضی هدایی)مدیر فیلمبرداری(،میثم 

مولایی)تدوین(،مسعود سخاوت دوست)اهنگساز( و عباس عباسی)طراح چهره پردازی( 
در این پروژه سینمایی حضور دارند.
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